СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛОК СТАВРОВО СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

120 сессия
от 28.02.2013
№ 120/844
О представлении Собинской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при прохождении муниципальной службы»
1. Рассмотрев представление Собинской межрайонной прокуратуры от 18.02.2013 № 2-21-2013 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при прохождении муниципальной службы», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов   решил:
2. Представление прокурора Собинской межрайонной прокуратуры от 18.02.2013 № 2-21-2013 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при прохождении муниципальной службы» принять к сведению.
3. Рекомендовать администрации поселка Ставрово провести мониторинг состояния нормативных правовых актов, регламентирующих порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании поселок Ставрово и муниципальными служащими муниципального образования поселок Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствие с действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Глава поселка Ставрово
народных депутатов
Н.В. Игнатьева
А.Н. Трухин